наименование (тип ТС) - спец.пассажирский, модель, № двигателя – 409100*В3060345, 

шасси (рама) № 220695В0467409, кузов (кабина, прицеп) № 396200В0215986, цвет кузова 

(кабины, прицепа) – защитный,  бывшее в эксплуатации транспортное средство в 

исправном состоянии. Начальная (минимальная) цена договора купли-продажи:  128 000 

(Сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 коп с учетом НДС. 

Транспортное средство УАЗ 396255 расположено по адресу: 601470, Владимирская 

область, Гороховецкий район, п. Чулково, ул. Парковая, д.1А. Состояние 

удовлетворительное. Износ транспортного средства соответствует режиму эксплуатации.